



72/EZP/AH/392/24  
Sprawę prowadzi: Adriana Hanusa  
Email: a.hanusa@pgg.pl  
Tel. (32) 717-39-21

Ruda Śląska, 13.09.2024r.

### **Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Pzp, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nt.:

**Świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego dla Polskiej Grupy Górnicznej S.A. Oddział KWK Ruda z podziałem na zadania (nr postępowania: 462400670)**

Działając w oparciu o § 32 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górnicznej, Zamawiający **odpowiada na zapytania Wykonawcy oraz modyfikuje treść SWZ** w następujący sposób:

#### **Pytanie 1 :**

Proszę o wskazanie przez Zamawiającego wynagrodzenia aktualnego Wykonawcy świadczącego usługi transportu sanitarnego.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Przedmiotowe postępowanie nie jest objęta ustawą Pzp i Wynagrodzenie Wykonawcy nie podlega ujawnieniu.

#### **Pytanie 2 :**

Prosimy o informację jaka była średnia ilość kilometrów wykonanych pojazdami sanitarnymi w ciągu ostatnich 3 m-cy?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Transport sanitarny jest rozliczany za roboczogodzinę pracy karetki wraz z kierowcą, pozostającej w dyspozycji Zamawiającego. Karetka w Oddziale KWK Ruda, przejeżdża miesięcznie średnio:

Ruchu Bielszowice – 400 km/m-c

Ruchu Halemba – 1 500 km/m-c

i nie jest to wartość stała, ale uzależniona od ilości wyjazdów.

#### **Pytanie 3 :**

Czy Zamawiający potwierdza, że wyposażenie pojazdu przeznaczonego przez Oferenta do realizacji przedmiotu zamówienia ma być zgodne z normą PN-EN 1789 dla pojazdu w wymaganej przez Zamawiającego klasie, tj. A1?



**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z wymaganiami SWZ wyposażenie pojazdu powinno spełniać wymagania normy PN-EN 1789 w klasie A1.

**Pytanie 4 :**

Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent musi posiadać aktualne na dzień złożenia oferty paszporty medyczne lub techniczne (zgodnie z aktualną Ustawą o wyrobach medycznych) na cały sprzęt będący na wyposażeniu ambulansu zgodnie z normą PN-EN 1789, i przedstawić je na każde żądanie Zamawiającego?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak zgodnie z zapisami SWZ.

**Pytanie 5 :**

Czy Zamawiający potwierdza, że do zadań Oferenta należy wyposażenie oferowanych pojazdów w butle z tlenem oraz uzupełnianie tlenu w karetkach?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z zapisami normy PN-EN 1789 karetka powinna być wyposażona w butlę z tlenem uzupełnianą na koszt Wykonawcy.

**Pytanie 6 :**

Czy Zamawiający potwierdza, że wymaga atestowanych butli oraz umowy zawartej między Oferentem a dystrybutorem gazów medycznych, a umowa ma być udostępniona Zamawiającemu na każde wezwanie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Butla tlenowa umieszczona w karetce musi być atestowana i zgodna z Polskimi przepisami. Nie jest wymagana umowa z dystrybutorem gazów technicznych.

**Pytanie 7 :**

Czy Zamawiający potwierdza, iż oferent ma być na dzień złożenia ofert podmiotem leczniczym?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Oferent nie musi być podmiotem leczniczym.

**Pytanie 8 :**

Czy Zamawiający potwierdza, że pojazd Oferenta ma być do wyłącznej dyspozycji Zamawiającego?



**Odpowiedź Zamawiającego:**

Tak. Pojazd i kierowca pozostają do wyłącznej dyspozycji Zamawiającego.

**Pytanie 9 :**

- a) Czy Zamawiający posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla aktualnego Wykonawcy?  
lub
- b) Czy istnieje możliwość wynajęcia takiego pomieszczenia? A jeśli tak, o jakiej powierzchni i cenie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ ust. 2) lit. d

**1. Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następującym zakresie:**

Załącznika nr 1 ust. 13

- 1) Realizacja przedmiotowego zamówienia wymaga ~~nie wymaga~~ odpłatnego korzystania ze składników majątku Zamawiającego lub świadczenia usług bądź wydania materiałów niezbędnych do wykonania zamówienia.

- 2) Zamawiający zapewnia dostęp do świadczeń wskazanych poniżej.

Pod pojęciem wzajemnych świadczeń należy rozumieć usługi świadczone przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy a obejmujące swym zakresem:

- a. usługi łaźni, lampowni oraz usług szkolenia pracowników – *nie dotyczy*
- b. usługi łączności telefonicznej - *nie dotyczy*
- c. korzystanie z półmasek, zatyczek do uszu, aparatów uciezkowych, metanomierzy - *nie dotyczy*
- d. najem/dzierżawę środków trwałych - *odpłatnie*

Zamawiający wynajmie Wykonawcy majątek trwały w postaci pomieszczenia, niezbędnego do wykonania usługi zgodnie ze stawką jednostkową od 18,00 do 32,00 złotych netto/1m<sup>2</sup> /miesiąc opłaty czynszowej w zależności od rodzaju pomieszczenia.

Opłata czynszowa (zasadnicza) zostanie powiększona o zryczałtowane wysokości opłat za udostępnione media takie jak: woda i odprowadzenie ścieków, CO oraz energia elektryczna, zgodnie ze stawkami obowiązującymi w dniu zawarcia umowy najmu. Oddanie w najem pomieszczenia odbędzie się na wniosek Wykonawcy, na podstawie odrębnie zawartej umowy najmu.

- e. inne, wg odrębnego ustalenia stron umowy - *odpłatnie*

- 3) Wykonawca zobowiązany jest do złożenia, po otrzymaniu zawiadomienia o wyborze jego oferty, lecz nie później niż do dnia rozpoczęcia realizacji zamówienia (wejścia na



teren PGG), podpisanego zapotrzebowania na (wzajemne) świadczenia Zamawiającego, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 1.1 do SWZ - dostępny pod adresem: <https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/cennik-uslug-pgg>

- 4) W przypadku braku konieczności świadczenia usług/dostaw Wykonawca zobowiązany jest do złożenia, niezwłocznie po otrzymaniu zawiadomienia o wyborze jego oferty, lecz nie później niż do dnia podpisania umowy, podpisanego oświadczenia o niekorzystaniu ze wzajemnych świadczeń. zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 1.2 do SWZ - dostępny pod adresem: <https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/cennik-uslug-pgg>

- 5) Zakres i cennik odpłatnych usług świadczonych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy oraz wzór umowy przychodowej są dostępne pod adresem: <https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/cennik-uslug-pgg>

- 6) Wykonawca zobowiązany jest do zawarcia umowy przychodowej regulującej zasady świadczenia przez Zamawiającego wzajemnych usług na rzecz pracowników Wykonawcy, niezbędnych do wykonania zamówienia, chyba że posiada już zawartą umowę przychodową z terminem obowiązywania na czas realizacji zamówienia.

W przypadku zawarcia umowy kosztowej z Konsorcjum – odrębne umowy przychodowe zawiera się wyłącznie z tymi uczestnikami konsorcjum, którzy faktycznie realizują zamówienie na terenie Oddziału PGG. W przypadku realizacji umowy kosztowej z udziałem podwykonawców zawarcie umowy przychodowej z podwykonawcą następuje na pisemny wniosek Wykonawcy.

Odzież roboczą, odzież ochronną, środki ochrony indywidualnej (poza półmaskami filtrującymi kl. P2 jednorazowego użytku i/lub półmaskami filtrującymi kl. P3 jednorazowego użytku oraz zatyczkami do uszu, które zostaną w kalkulowane w cenę świadczenia wzajemnych usług na rzecz pracowników Wykonawcy) oraz narzędzia pracy zapewnia Wykonawca. Winne być one zgodne z aktualnie obowiązującymi przepisami w tym zakresie.

## 2. Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SWZ w następujący sposób:

### **Część XIII. SWZ Miejsce, termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:**

#### **pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie:**

Otwarcie ofert nie jest jawne i nastąpi w dniu **23.09.2024 r. o godz. 09:00**



POLSKA GRUPA  
GÓRNICZA  
ODDZIAŁ KWK Ruda

---

**pkt. 6 otrzymuje brzmienie:**

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **21.12.2024 r.** Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

SWZ po modyfikacji zostanie zamieszczony w Profilu Zamawiającego.  
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**W imieniu Zamawiającego  
Przewodniczący Komisji Przetargowej**

.....